
 

  
Istituto Comprensivo “Palmanova - Destra Torre”  

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 
Borgo Aquileia, 35 – 33057 PALMANOVA (UD) – Tel. 0432/928378 – fax 0432/924524 

Codice meccanografico: UDIC86200B – Codice Fiscale: 90030060306 

e mail: udic86200b@istruzione.it     PEC: udic86200b@pec.istruzione.it 
 
 

DELIBERA N. 2 
del 07.10.2025 

 

CONVENZIONE “PROGETTO NANNA” 
PER INFANZIA TRIVIGNANO UDINESE 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

CONSIDERATA la richiesta inoltrata dall’Istituto al Comune di Trivignano Udinese per verificare la 
disponibilità all'inserimento di una figura extrascolastica per il “Progetto nanna” presso la 
Scuola dell’Infanzia (prot. n. 1313/IV.5 del 29/09/25); 

VISTA 

 
la risposta positiva da parte dell’Amministrazione Comunale, disponibile a intervenire 
con l’aggiunta di una figura extrascolastica nelle giornate di giovedì e venerdì (prot. n. 
1516/II.9 del 03/10/25); 

RILEVATO CHE la proposta di convenzione definisce gli aspetti organizzativi, finanziari e gestionali 
relativi all’attuazione del servizio, nel rispetto delle normative vigenti; 

CONSIDERATA la rilevanza del progetto ai fini del benessere dei bambini e della conciliazione dei tempi 
di vita e lavoro delle famiglie del territorio, 

 
DELIBERA 

 
di approvare la convenzione tra l’Istituto e il Comune di Trivignano Udinese per la realizzazione del 
“Progetto Nanna” per l’a.s. 2025/26, autorizzando il Dirigente Scolastico alla sottoscrizione 
dell’accordo. 
 
Letto, confermato e sottoscritto 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Nicolò Basile 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 14, c. 7, del Regolamento n. 275/1999, il presente provvedimento diventa definitivo il 
quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione nell’albo della scuola. Entro tale termine, chiunque abbia 
interesse può proporre reclamo al Consiglio stesso, che deve pronunciarsi nel termine di trenta giorni, 
decorso il quale l’atto diventa definitivo. L’atto diventa altresì definitivo a seguito della decisione sul reclamo. 

La presente deliberazione sarà pubblicata all’albo dell’Istituto Comprensivo di Palmanova ed ivi rimarrà per 
15 giorni consecutivi. 
 
 
           Il DSGA Il Dirigente Scolastico 
                      (f.to Nicoletta Fabrissin)  (f.to Matteo Tudech) 


		2025-10-14T10:40:23+0200
	Nicolò Basile




